HOJAIIA O BPOJY 3AITIOCJIEHMX H PATHO AHT'AJKOBAHUX JIMIIA

Huso kBanndukanuje

IIpBu HHUBO

Jpyrun HuBO

Tpelin HuBo

YerBpTH
HHUBO

ITeTn HHBO

LllecTH HHBO

CeaMH HHBO

Ocmu HuUBO

YKynuo

Bpoj cucremaTn3oBaHHX pagHHX
MecTa npeMa HHBOY
KBajmpukanuja

42

148

17

67

281

Yxynan Opoj 3anocjieHEX Ha
oapeljeno n Heoapeljeno Bpeme
npeMa HHBOY KBaJipAKanaja

30

152

12

5§

258

Bpoj paano aHraskoBagnX JHIA
npemMa OCHOBY AHIrAKOBAmA
(pax_BaH pagHOT OZHOCA)

32

Yxynan 0poj 3anocjieHAX HA
HeoJpeljeHo BpeMe Kojuma je
PaZHH OJHOC NPECTAO HOo Gu0
KOM OCHOBY Y HPeTXOXHOj

| KaneHgaApCKoj roANHHA

Yxynan 6poj HOBO3amoCJeHAX HA
Heoapeljeno Bpeme m oxpeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY IPHANPaBHAKA
Y NPETX0AHOj KAJNEHAAPCKOj
rOAHHH

26

29

Ykynan 6poj HoBo3anOCIEHHX HA
Heoapeljeno Bpeme u oapeheno
BpeMe Y OKBHPY A03BOJbEHOT
nponenTta ox 70% y tekyhoj
TOAHHH

Ykynan Opoj HoBo3anocJieHHX HA
Heofpeljeno Bpeme m oxpeljeno
BpeMe Yy CBOjCTBY IPHIPABHHKA
H3HAJ TOT mponenTa y rexyhioj -

KAJIEHAAPCKO] FTOXHHH

Honann Cy aKyPHPaHH ca CTambeM Ha AaH 1. anpua 2025. rogune -




